
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF.N.8381     Sassari, 08.08.2012  
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’art. 6 dell’Ordinanza Ministeriale, prot. n. 64 del 21.07.2011, recante le disposizioni normative 

sull’utilizzazione del personale nei licei musicali e coreutici, il cui comma 6 prevede la 
pubblicazione dell’elenco delle disponibilità dei posti interi o spezzoni orario, distinto per 
insegnamento, formatesi in dette istituzioni per le classi di concorso A031, A032, A077; 

VISTO il piano delle disponibilità del Liceo Musicale istituito presso il Liceo Classico “Azuni” di Sassari, 
prodotto il 19.07.2012; 

  
DECRETA 

Ai sensi dell’art. 6, comma 6 dell’OM n. 64/11 citata in premessa, per l’anno scolastico 2012/13, le 
disponibilità di posti interi e spezzoni orario, distinti per insegnamento del Liceo Musicale istituito presso il 
Liceo Classico “Azuni” di Sassari, sono così determinate: 
 
DISCIPLINA STRUMENTO ORE POSTI 
Esecuzione ed interpretazione    
 Pianoforte 0 2 
 Chitarra 4 1 
 Arpa 7 0 
 Violino 3 1 
 Percussioni 7 0 
 Sassofono 6 0 
 Flauto 5 1 
 Tromba 4 0 
 Fagotto 0 0 
 Corno 2 0 
 Clarinetto 2 0 
 Violoncello 2 0 
 Oboe 0 0 
TEC. MUSICALI  6 0 
STORIA DELLA MUSICA  6 0 
TEORIA AN. COMP.  9 0 
MUSICA D’INSIEME  10 1 
 
Dette disponibilità saranno impiegate per le operazioni di utilizzazione previste dall’art. 6 più volte citato, 
conseguenti alle istanze prodotte dai docenti aventi titolo, ai sensi della nota del MIUR n. 2320 del 
29.03.2012 – allegato E – Tabella Licei. 
Si fa riserva di eventuali modifiche del presente decreto in ragione delle prescrizioni normative di cui al testo 
contrattuale sulla mobilità annuale per l’anno scolastico 2012/13, non ancora reso disponibile. 

 
firmato 

p. IL DIRIGENTE 
Vincenzo Tortorella 

Il Funzionario Amministrativo 
Dott. Elisa Serra 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
Al MIUR 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Direzione Generale 
CAGLIARI 
 
Al Dirigente Scolastico 
Del Liceo Classico “Azuni”  
SASSARI 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Delle Istituzioni Scolastiche di I e II grado 
Della Provincia 
LORO SEDI 
 
Ai Dirigenti 
Degli Ambiti Territoriali di ciascuna provincia 
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB 
SEDE 
 


